
o.^^/a/
/

KUPNÍ SMLOUVA

1. Smluvní strany:

Kupující : Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
zastoupena panem Ing. Mgr. Lubomírem Wenzlem, ředitelem
1C: 00226912
DIČ: CZ00226912

Prodávající : Jiří Pleskač
Gajdošova 46, 615 00 Brno
zastoupený panem Jiřím Pleskačem
1C: 12149098
DIČ: CZ5603132590
Bankovní spojení: KB Brnoměsto
Cisto účtu: 

2.

2.1.

Předmět díla

Předmětem kupni smlouvy se rozumí dodávka a montáž čelně plněné pračky pro
profesionální prádelny podle cenové nabídky ze dne 5.8.2019.

2.2. Místo plnění: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Provozovna Veselí nad Moravou

U polikliniky 1290
698 01 Veselí nad Moravou

2.3. Prodávající se zavazuje dodat movitou věc, a to 1 ks čelně plněné pračky pro
profesionálni prádelny UNIMAC NF3J, včetně instalace, dopravy, zaškolení obsluhy,
odvozu staré pračky a vystavení vyřazovacího protokolu.

3. Čas plnění

3.1. Zařízení bude dodáno a namontováno v terminu: do 3 týdnů od podpisu této kupní
smlouvy.

4. Kupní cena

4.1. Kupní cena je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele.
Celková cena je členěna na cenu bez DPH a cenu celkem s DPH 21%.



4.2. Kupní cena je sjednána ve výši:

Výrobek Počet ks

Pračka Unimac

NF3J
1

Cena v Kč bez DPH

60 000,

Cena v Kč s DPH

72 600,

5. Platební podmínky, faktyrace

5.1. Kupující nebude poskytovat zálohy. Faktura bude kupujícímu předána při převzetí
dodání zboží.

5.2. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.
5.3. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího.
5.5. Náležitosti faktur prodávajícího :

 označení faktury a číslo,
 název, sídlo, 1C, DIČ kupujícího a prodávajícího,
 číslo účtu prodávajícího,
 předmět plnění,
 fakturovaná částka,

 den vystavení a splatnost faktury.

6. Předání movité věci

6.1. Věci, které prodávající podle této smlouvy prodává jsou jeho vlastnictvím a nese
nebezpečí škod na těchto věcech až do doby předání a převzetí kupujícím. Věc
přechází jako celek do vlastnictví kupujícího podpisem předávacího protokolu a po
odzkoušení funkčnosti zařízení. Dnem předáni věci nabývá kupující vlastnické právo
a tímto dnem na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci.

6.2. Prodávající předloží při předání věci a odzkoušení funkčnosti tohoto zařízení
potřebné doklady :

• Předávací protokol,

Provozní předpisy, návody na obsluhu, záruční list.

7. Záruka

7.1. Prodávající poskytne záruku na dílo 24 měsíců od sepsání zápisu o předání
a převzetí věci.

7.2. Záruční a pozáruční servis prodávající provede do 24 hod.

kiaA.:



8.

8.1.

8.2.

8. 3,

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

Závěrečná ustanovení

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanovenímiObchodního zákoníku.

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede kupující. Kupující po
odesláni elektronického formuláře či jiném způsobu zveřejnění bude informovat
prodávajícího o provedení úkonu.

Prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní
spojené dokumenty, budou zveřejněny v "Registru smluv" a to na adrese
https.V/zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž výslovně souhlasí.
Prodávající prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě, že by
smlouva obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství prodávajícím ve
smlouvě zřetelně označeno a prodávající odpovídá za to, že obchodní tajemství
naplňuje všechny náležitosti dle občanského zákoníku v platném znění.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží kupující
a 1 prodávající.

Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a souhlasí s jejím obsahem. Tato
smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Kyjově dne ,..

Za kupujícího

O 8, 08. 2019
V Brně dne. „..07....OS...20.19.

^


